
 

USB-C 6in1 Travel Dock SSD Case

Numri i artikullit.:

136-82
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 8 2 5

Sandberg USB-C 6in1 Travel Dock SSD Case përmban porte zgjerimi thelbësore
dhe kapacitet ruajtjeje të dhënash në një pajisje kompakte. Lidheni laptopin
tuaj përmes USB-C dhe qasuni lehtësisht në ekran, rrjet dhe porte shtesë,
ndërsa gjithashtu futni një M.2 NVMe SSD. Dock-u e bën të lehtë vendosjen e
hapësirës tuaj të punës, qoftë duke punuar nga shtëpia, në zyrë apo në lëvizje.
Ju mund të lidhni një ekran, rrjet dhe aksesorë, ndërsa gjithashtu kaloni
energjinë përmes dock-ut duke mbajtur laptopin tuaj të karikuar me të njëjtin
kabllo.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 136-82 sq

 - v2.2





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg USB-C 6in1 Travel Dock SSD Case

 Specifikimet
Aluminum case
PC Connection: USB-C Male, 25 cm cable

Ports:
1 x USB-A (10 Gbps)
1 x USB-C (10 Gbps, data)
1 x USB-C power pass-through (for laptop charging) (PD100W)
1 x HDMI (up to 4K@60Hz)
1 x RJ45 Ethernet (10/100/1000 Mbps)
1 x M.2 SSD enclosure (10 Gbps)

SSD support:
Supports M.2 NVMe SSDs
Supported sizes: 2230 / 2242 / 2260 / 2280
(SSD not included)

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C 6in1 Travel Dock SSD Case
1 Quick guide
1 Screw driver

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.58 18.00
Gjerësi (cm) 13.20 7.00
Thellësi (cm) 5.26 2.30
Peshë (g) 124.00 180.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-6in1-traveldock-ssd-case
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